2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                             КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29.12.2013 № 90
	Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классифи​кации Российской Федерации»,
1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюд​жета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района  Смоленской области  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                    И.Н. Козлова
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
от  29.12.2013 № 90
Перечень и коды  целевых статей расходов бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
	Целевая
	Краткое наименование
	Полное наименование
	Бюджет

	020 00 00
	Целевая программа «Защита населения и территорий поселения от ЧС»
	Целевая программа «Защита населения и территорий Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на 2014-2016 годы)
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	021 20 06
	Мероприятия по защите населения и территорий поселения от ЧС»
	Мероприятия по защите населения и территорий поселения от ЧС»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	070 00 00
	Целевая программа «Содержание автомобильных дорог»
	Целевая программа «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	071 20 00
	Подпрограмма «Капитальный ремонт автодорог»
	Подпрограмма «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2012-2016 годы»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	071 20 01
	Мероприятия по содержанию и ремонту автодорог за счет средств дорожного фонда
	Мероприятия по содержанию и ремонту автодорог за счет средств дорожного фонда
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	071 20 02
	Мероприятия по капитальному ремонту и содержанию автодорог
	Мероприятия по капитальному ремонту и содержанию автодорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	072 20 00
	Подпрограмма «Оформление в собственность автодорог»
	Подпрограмма «Оформление в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в 2012-2016 годах»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	072 20 03
	Мероприятия по оформлению в собственность автодорог
	Мероприятия по оформлению в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	080 00 00
	Целевая программа «Экономическое развитие поселения»
	Целевая программа «Экономическое развитие Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2014 - 2020 годы
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	081 00 00
	Подпрограмма «Развитие малого и среднего бизнеса»
	Подпрограмма «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	081 60 01
	Мероприятия по развитию малого и среднего бизнеса
	Мероприятия по развитию малого и среднего
предпринимательства в Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	01020 00
	Целевая программа «Энергосбережение поселения»
	Целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	010 20 04
	Мероприятия по целевой программе «Энергосбережение поселения»
	Мероприятия по целевая программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Кайдаковского поселения Вяземского района смоленской области на 2014-2016 годы»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	100 00 00
	Целевая программа
«Благоустройство
территории»
	Целевая программа «Благоустройство территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2014-2016 годы»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	101 20 00
	Подпрограмма «Содержание уличного освещения»
	Подпрограмма «Содержание уличного освещения»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	101 20 05
	Мероприятия по содержанию уличного освещения
	Мероприятия по содержанию уличного освещения
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	102 20 00
	Подпрограмма «Мероприятия по благоустройству территории поселения»
	Подпрограмма «Мероприятия по благоустройству территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	102 20 06
	Мероприятия по благоустройству территории поселения
	Мероприятия по благоустройству территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	700 00 00
	Непрограммная деятельность
	Непрограммная
деятельность
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	760 00 00
	Расходы на содержание органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	Расходы на содержание органов
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	762 00 00
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	762 00 18
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	770 00 00
	Обеспечение деятельности исполнительно​распорядительного органа
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	771 00 00
	Глава администрации муниципального образования
	Глава администрации
муниципального
образования
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	771 00 11
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	772 00 00
	Расходы на обеспечение деятельности исполнительно​распорядительного органа
	Расходы на обеспечение деятельности исполнительно​распорядительного органа мастного самоуправления
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	772 00 11
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	772 00 18
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	800 00 00
	Обеспечение деятельности поселений
	Обеспечение деятельности поселений
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	810 00 00
	Передача полномочий МО «Вяземский район Смоленской области»
	Передача полномочий МО «Вяземский район Смоленской области»
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	810 П9 99
	Расходы на передачу полномочий
	Расходы на передачу полномочий
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	890 00 00
	Резервный фонд
	Резервный фонд Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	890 28 88
	Расходы по резервному фонду
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	900 00 00
	Непрограммные мероприятия
	Непрограммные
мероприятия
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	980 00 00
	Первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	980 51 18
	Расходы по воинскому учету
	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	910 00 00
	Обеспечение деятельности поселения
	Обеспечение деятельности поселения
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	910 00 14
	Членские взносы в совет муниципальных образований
	Членские взносы в совет муниципальных образований Вяземского района Смоленской области
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	910 00 16
	Доплаты к пенсиям
	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области